ESTADO DE SERGIPE
MUNICIPIO DE PACATUBA

3" TERMO ADlTlvO AO CONTRATO no 03712021

30 TERMO ADITIVO AO CONTRATO no 37/2021
QUE ENTRE SI CELEBRAM, DE UM LADO, A
PREFEITURA MUNICIPAL DE PACATUBA E, DO
OUTRO, A EMPRESA SOMAIA-LOCAçÀO DE
VEICULOS, MAQUINAS E IMPLEMENTOS
AGRICOLAS EIRELI.ME, NA FORMA ABAIXO:

A PREFEITURA MUNICIPAL, pessoa jurídica de direito público, inscrita no CNPJ/MF sob o no.

13.112.22210001-48, com sede na Praça Nossa Senhora de Lourdes, S/N, nesta Cidade, neste ato
representado pela Senhora MANUELLA ALMEIDA MARTINS SOUZA, Prefeita Municipal, brasilerra.
casada, e domiciliada nesta Cidade, doravante denominado CONTRATANTE, e a empresa
SOMAIA-LOCAçÃO DE VEICULOS, MAQUINAS E IMPLEMENTOS AGRICOLAS EIRELI.ME.
inscrita no CNPJ n" 10.459.567/0001-84, estabelecida na Rua José M Dos Santos Martins, no 177.
Centro, Porto Da Folha/SE, CEP:49800-000, doravante denominada CONTRATADA, neste ato
representada pelo seu representante legal, o sr. JosÉ cAlo MENEZES FElTosA, portado(a) do
R.G. n0 260.807-SSP/SE e do CPF n' 1 11.494.855-15, Íirmam o presente Têrmo Aditivo, regido
pela Lei n" 8.666/93 e suas alterações posteriores, conforme Cláusulas e condições seguintes:

CLÁUSULA I_ DO OBJETO:
O presente Termo Aditivo tem por objeto a prorrogação do prazo de vigência do Contrato n'
03712021 que ora se adita, de acordo as disposiçoes do art. 57, §1', ll e V, da Lei n' 8.666/93, por
igual período, contados a partk do dia 1 I de Maio de 2024.

cLÁUSULA II - DAs DISPoSIcÓES FINAIS
Permanecem em vigor as demais condiÉes do Contrato que oÍa se adita, não modiÍicadas,
implÍcita ou explicitamente, por este instrumento.

E assim, por estarem justos e acordados, assinam o presênte, em 02 (duas) vias de
igual teor, para um só fim legal.

Pacatuba/SE, 10 de Maio de 2024

r\4AN u E LLA A LM Et DA i:ffi ?:,X"jifl ", Ji,Jl,T,i,
MARTINS souzÂ{0742738507

souZA:0074273g507 Dâdô5:2024'05 r 0 ro §0 0''

MANUELLA ALMEIDA MARTINS SOUZA
Prefeita Municipal
CONTRATANTE

JOSE CAIO MENEZES Arsinado deforma dieitàlpor

FElroSA: 1 1 1 4e48ss lnE,fl1?,T,'|.:111,
15 Dâdos:2024.0s.1010:16:20'03'00'

SOMAIA-LOCAçÃO DE VEICULOS, MAQUINAS E IMPLEMENTOS AGRICOLAS EIRELI.ME JOSE CAIO
MENEZES FEITOSA

CONTRATADA

T STEMUNHAS:

Jt" CPF

CPF